

广东省佛山市顺德高新技术产业开发西部启动区SD-I-05-02-02-30地块项目一施工总承包（一期、三期）定标候选人公示

投资项目代码	2306-440606-04-01-437424		
投资项目名称	广东省佛山市顺德高新技术产业开发西部启动区SD-I-05-02-02-30地块项目		
招标项目名称	广东省佛山市顺德高新技术产业开发西部启动区SD-I-05-02-02-30地块项目一施工总承包（一期、三期）		
标段(包)名称	广东省佛山市顺德高新技术产业开发西部启动区SD-I-05-02-02-30地块项目一施工总承包（一期、三期）		
公示名称	广东省佛山市顺德高新技术产业开发西部启动区SD-I-05-02-02-30地块项目一施工总承包（一期、三期）定标候选人公示		
开标日期	2023年12月11日		
评标情况	经评标委员会按招标文件规定的评标办法进行评审，推荐主：中建三局集团有限公司；成：广东顺铁建设有限公司；、主：中天建设集团有限公司；成：佛山市城市建设工程有限公司；、广东五华二建工程有限公司为定标候选人。		
定标候选人一	主：中建三局集团有限公司；成：广东顺铁建设有限公司；		
投标报价	352726498.82元		
质量承诺	合格	工期	780日历天
拟派项目负责人姓名	鲍政君	资质资格	建筑工程专业一级注册建造师： 鄂1422022202301925 安全生产考核合格证（B）证： 鄂建安B（2023）4012994
		业绩	/
资格能力条件	资格情况	建筑工程施工总承包特级；建筑工程施工总承包一级	
	业绩情况	1. 中共湛江市委党校迁建项目（一期） 2. TD2019（CC）XG0015佛山市禅城区科海路北侧、湖田路东侧商住地块项目 EPC（设计-采购-施工总承包）项目 3. 天津市第一中心医院新址扩建项目施工总承包工程	
定标候选人二	主：中天建设集团有限公司；成：佛山市城市建设工程有限公司；		
投标报价	345037608.68元		
质量承诺	合格	工期	780日历天
拟派项目负责人姓名	陈军鹏	资质资格	建筑工程专业一级注册建造师： 浙1332017201747547 安全生产考核合格证（B）证： 浙建安B（2018）3790420
		业绩	/
资格能力条件	资格情况	建筑工程施工总承包特级；建筑工程施工总承包一级	

	业绩情况	1. 星河湾集团总部施工总承包 2. 合肥市第一人民医院门急诊住院综合楼 3. 城投科技孵化园（金义都市新区）项目	
定标候选人三	广东五华二建工程有限公司		
投标报价	345178979.74元		
质量承诺	合格	工期	780日历天
拟派项目负责人姓名	李雄波	资质资格	建筑工程专业一级注册建造师： 粤1442012201220826 安全生产考核合格证（B）证： 粤建安B（2010）0005803
		业绩	/
资格能力条件	资格情况	建筑工程施工总承包一级	
	业绩情况	1. 佛山市南海区粮油储备库一期项目-第二标段仓储区工程	
异议受理部门	佛山顺诚高新置业有限公司	联系地址	广东省佛山市顺德区杏坛镇顺业东路33号 盛越园1栋502-2之二
异议受理部门联系人	潘先生	联系电话	0757-22215068
招标投标监督部门	佛山市顺德区政务服务数据管理局	联系电话	0757-22832272、0757-22836721、 0757-22836735
联系地址	佛山市顺德区大良德民路行政服务中心东座3楼交易执法科		
公示开始时间	2023年12月13日17时	公示结束日期	2023年12月16日17时
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容	工程编号：GC2023(SD)WZ0275		

附件 1:

广东省佛山市顺德高新技术产业开发西部启动区 SD-I-05-02-02-30 地块项目一 施工总承包（一期、三期）评标过程及结果

1. 评标委员会人员名单（评委姓名以代码代替）：

评标委员会人员名单

序号	评委姓名	在评委会中担任的工作	备注
1	专家 1	评委（组长）	
2	专家 2	评委	
3	专家 3	评委	
4	专家 4	评委	
5	专家 5	评委	

2. 形式评审汇总表

序号	单位名称	评委评审意见					汇总
		评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	
1	福建省华荣建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	江西省朝晖城市建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	遵义建工（集团）有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	中创国际建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	湖南沿湖建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	桐玉建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	广西城建建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	青岛亿联建设集团股份有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	福建铭泰集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	主：中天建设集团有限公司；成：佛山市城市建设工程有限公司；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
11	湖南启辉建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
12	珠珊建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
13	水玲珑（福建）建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

序号	单位名称	评委评审意见					汇总
		评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	
14	山东长龙三辉建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
15	重庆乾和建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
16	中商建投建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
17	中铁建工集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
18	宏盛建业投资集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
19	江西中企建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
20	广西诚发建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
21	湖北佛奥建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
22	主：中建三局集团有限公司；成：广东顺铁建设有限公司；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
23	广东五华二建工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
24	江西中浩建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

3. 资格评审汇总表

序号	单位名称	评委评审意见					汇总
		评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	
1	福建省华荣建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	江西省朝晖城市建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过（因类似项目业绩没有提供项目竣工验收备案表，不予通过资格评审）
3	遵义建工（集团）有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	中创国际建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	湖南沿湖建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过（因类似项目业绩中竣工验收备案表缺失（缺建设行政主管部门备案意见页），不予通过

序号	单位名称	评委评审意见					汇总
		评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	
							资格评审)
6	桐玉建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	广西城建建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	青岛亿联建设集团股份有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	福建铭泰集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	主：中天建设集团有限公司；成：佛山市城市建设工程有限公司；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
11	湖南启辉建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
12	珠珊建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
13	水玲珑(福建)建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
14	山东长龙三辉建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
15	重庆乾和建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
16	中商建投建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
17	中铁建工集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
18	宏盛建业投资集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
19	江西中企建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
20	广西诚发建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过（因类似项目业绩没有提供项目竣工验收备案表，不予通过资格评审）
21	湖北佛奥建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
22	主：中建三局集团有限公司；成：广东顺铁建设有限公司；	通过	通过	通过	通过	通过	通过

序号	单位名称	评委评审意见					汇总
		评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	
23	广东五华二建工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
24	江西中浩建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

4. 响应性评审汇总表

序号	单位名称	评委评审意见					汇总
		评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	
1	福建省华荣建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	遵义建工（集团）有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	中创国际建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	桐玉建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	广西城建建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	青岛亿联建设集团股份有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	福建铭泰集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	主：中天建设集团有限公司；成：佛山市城市建设工程有限公司；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	湖南启辉建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	珠珊建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
11	水玲珑(福建)建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
12	山东长龙三辉建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
13	重庆乾和建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
14	中商建投建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
15	中铁建工集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
16	宏盛建业投资集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
17	江西中企建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
18	湖北佛奥建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

序号	单位名称	评标委员对该投标人经济标评分					汇总
		评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	
19	主：中建三局集团有限公司；成：广东顺铁建设有限公司；	59.48	59.48	59.48	59.48	59.48	59.48
20	广东五华二建工程有限公司	58.42	58.42	58.42	58.42	58.42	58.42
21	江西中浩建设工程有限公司	57.46	57.46	57.46	57.46	57.46	57.46

8. 最终排名汇总表

序号	投标单位	经济标评审得分	技术标评审得分	资信标打分得分	总分	排名
1	主：中建三局集团有限公司；成：广东顺铁建设有限公司；	59.48	20.00	20.00	99.48	1
2	主：中天建设集团有限公司；成：佛山市城市建设工程有限公司；	58.40	20.00	20.00	98.40	2
3	广东五华二建工程有限公司	58.42	20.00	17.00	95.42	3
4	水玲珑(福建)建设工程有限公司	58.42	20.00	16.50	94.92	4
5	中铁建工集团有限公司	58.94	20.00	15.00	93.94	5
6	宏盛建业投资集团有限公司	58.41	20.00	15.50	93.91	6
7	广西城建建设集团有限公司	58.42	20.00	14.50	92.92	7
8	山东长龙三辉建设工程有限公司	58.41	20.00	13.50	91.91	8
9	福建铭泰集团有限公司	57.49	20.00	13.50	90.99	9
10	珠珊建设集团有限公司	57.47	20.00	13.50	90.97	10
11	江西中企建设工程有限公司	58.42	20.00	12.50	90.92	11
12	重庆乾和建筑工程有限公司	57.52	20.00	12.50	90.02	12
13	中商建投建设有限公司	57.49	20.00	12.50	89.99	13
14	桐玉建设集团有限公司	57.49	20.00	12.50	89.99	14
15	福建省华荣建设集团有限公司	57.46	20.00	12.50	89.96	15
16	江西中浩建设工程有限公司	57.46	20.00	12.50	89.96	16
17	湖北佛奥建设有限公司	57.45	20.00	12.50	89.95	17
18	湖南启辉建筑工程有限公司	57.44	20.00	12.50	89.94	18

序号	投标单位	经济标评审得分	技术标评审得分	资信标打分得分	总分	排名
19	中创国际建设集团有限公司	57.42	20.00	12.50	89.92	19
20	青岛亿联建设集团股份有限公司	57.48	20.00	10.50	87.98	20
21	遵义建工（集团）有限公司	58.41	20.00	7.50	85.91	21

9. 推荐定标候选人表

序号	投标单位	投标总价（元）	是否定标候选人
1	主：中建三局集团有限公司；成：广东顺铁建设有限公司；	352726498.82	是
2	主：中天建设集团有限公司；成：佛山市城市建设工程有限公司；	345037608.68	是
3	广东五华二建工程有限公司	345178979.74	是
4	水玲珑(福建)建设工程有限公司	345112609.27	否
5	中铁建工集团有限公司	348859565.93	否
6	宏盛建业投资集团有限公司	345107220.83	否
7	广西城建建设集团有限公司	345137674.75	否
8	山东长龙三辉建设工程有限公司	345091558.29	否
9	福建铭泰集团有限公司	365358121.66	否
10	珠珊建设集团有限公司	365431258.07	否
11	江西中企建设工程有限公司	345122595.83	否
12	重庆乾和建筑工程有限公司	365248414.22	否
13	中商建投建设有限公司	365361777.75	否
14	桐玉建设集团有限公司	365369091.54	否
15	福建省华荣建设集团有限公司	365467582.60	否
16	江西中浩建设工程有限公司	365467826.65	否
17	湖北佛奥建设有限公司	365504405.78	否
18	湖南启辉建筑工程有限公司	365540963.47	否
19	中创国际建设集团有限公司	365614101.73	否

序号	投标单位	投标总价（元）	是否定标候选人
20	青岛亿联建设集团股份有限公司	365372748.88	否
21	遵义建工（集团）有限公司	345108757.71	否

招标人：佛山顺诚高新置业有限公司

日期：2023年12月13日

佛山市顺德区公共资源交易中心
工程建设项目开标情况登记表

招标项目名称：广东省佛山市顺德高新技术产业开发西部启动区 SD-I-05-02-02-30 地块项目一施工总承包（一期、三期）

项目编号：GC2023(SD)WZ0275

2023 年 12 月 11 日

招标单位		佛山顺诚高新置业有限公司	
招标内容		详见招标文件	
启标人		唱标人	
序号	投标单位名称	投标报价（元）	备注
1	中铁建工集团有限公司	348859565.93	
2	广东五华二建工程有限公司	345178979.74	
3	遵义建工（集团）有限公司	345108757.71	
4	广西城建建设集团有限公司	345137674.75	
5	江西中企建设工程有限公司	345122595.83	
6	中商建投建设有限公司	365361777.75	
7	福建铭泰集团有限公司	365358121.66	
8	福建省华荣建设集团有限公司	365467582.60	
9	青岛亿联建设集团股份有限公司	365372748.88	
10	湖北佛奥建设有限公司	365504405.78	
11	桐玉建设集团有限公司	365369091.54	
12	重庆乾和建筑工程有限公司	365248414.22	
13	湖南启辉建筑工程有限公司	365540963.47	
14	江西中浩建设工程有限公司	365467826.65	
15	主：中建三局集团有限公司；成：广东顺铁建设有限公司；	352726498.82	
16	珠珊建设集团有限公司	365431258.07	
17	主：中天建设集团有限公司；成：佛山市城市建设工程有限公司；	345037608.68	

佛山市顺德区公共资源交易中心
工程建设项目开标情况登记表

招标项目名称：广东省佛山市顺德高新技术产业开发区西部启动区 SD-I-05-02-02-30 地块项目一施工总承包（一期、三期）

项目编号：GC2023(SD)WZ0275

2023年12月11日

招标单位	佛山顺诚高新置业有限公司		
招标内容	详见招标文件		
启标人		唱标人	
18	山东长龙三辉建设工程有限公司	345091558.29	
19	水玲珑（福建）建设工程有限公司	345112609.27	
20	湖南沿湖建设工程有限公司	365365434.66	
21	广西诚发建设工程有限公司	365577533.04	
22	中创国际建设集团有限公司	365614101.73	
23	宏盛建业投资集团有限公司	345107220.83	
24	江西省朝晖城市建设工程有限公司	365394689.65	
开标情况记录	开标情况无异议。		
招标单位法定代表人或授权委托人签字		交易中心见证人员	

广东省佛山市顺德高新技术产业开发区西部
启动区 SD-I-05-02-02-30 地块项目一施工总
承包（一期、三期）

评标报告

招标人：佛山顺诚高新置业有限公司

招标代理机构：广东普信项目管理有限公司

评 标 委 员 会

2023 年 12 月 11 日

评委组长： 评委 1：

评委委员： 评委 2： 评委 3： 评委 4： 评委 5：

一、项目概况与招标范围

建设地点：佛山市顺德区杏坛镇

项目建设规模：总用地面积 31422.55 平方米，总建筑面积约为 80217.97 平方米（不含二期建筑面积 97.68 平方米内容），建筑物高度≤80 米。

招标控制价：399,956,839.43（元），最高投标限价：365,687,239.44（元）

本标段招标内容为广东省佛山市顺德高新技术产业开发区西部启动区 SD-I-05-02-02-30 地块项目一施工总承包（一期、三期），总用地面积 31422.55 平方米，总建筑面积约为 80217.97 平方米（不含二期建筑面积 97.68 平方米内容），其中地上建筑面积约 72289.05 m²，地下建筑面积约 7928.92 m²，建筑层数最高为 17 层，地下 1 层。公寓共两栋（1#、3#），建筑面积约 72289.05 平方米（1#约 30258.51 平方米，3#约 42030.54 平方米）。施工工作内容包括但不限于基坑支护、地下室建筑与装饰工程、主体建筑与装饰工程、园建工程、绿化工程、装修工程（含软装部分）、幕墙工程、安装工程（包括电气工程、给排水工程、通风工程、消防工程、能化工程、人防安装工程、室外海绵城市工程）等内容。具体施工内容最终以发包人提供的招标图纸及工程量清单为准。

二、招标过程

按有关规定，本项目采用资格后审的方式公开招标。

1. 招标公告发布及招标文件、图纸等资料的下载

本次招标公告于 2023 年 11 月 16 日在佛山市顺德区公共资源交易中心网页、广东省招标投标监管网、佛山市公共资源交易网、广东省公共资源交易平台（佛山市）上发布，进行公开招标。投标人可于 2023 年 12 月 11 日至投标截止时间前登录佛山市公共资源交易信息化综合平台下载招标文件、图纸等资料。

2. 补遗书发放情况

本招标项目于 2023 年 12 月 6 日发布《第 01 次答疑与澄清修改文件》。

3. 投标文件的递交

至投标文件递交截止时间（北京时间：2023 年 12 月 11 日上午 9：30 时）止，本项目共有 24 家单位按时提交了投标文件，具体详见《递交投标文件单位信息表》。

4. 开标会

评委组长： 评委 1：

评委委员： 评委 2： 评委 3： 评委 4： 评委 5：

开标会于 2023 年 12 月 11 日 9:30 时（北京时间）在佛山市顺德区公共资源交易中心开标 401 室（地址：佛山市顺德区大良街道新城区观绿路 4 号恒实置业广场 1 号楼裙楼顺德区公共资源交易中心 4 楼）准时举行，佛山顺诚高新置业有限公司、佛山市顺德区公共资源交易中心、广东普信项目管理有限公司等相关代表参加了开标会议。

- (1) 宣布开标纪律，介绍参加开标会的人员；
- (2) 公布在投标截止时间前递交投标文件的投标人名称；
- (3) 核验投标保证金递交及到账等情况：

由招标代理工作人员查询投标保证金的缴交情况，经招标人代表核查，所有投标单位的投标保证金递交均符合招标文件要求；

(4) 投标人远程解密，所有投标单位均在规定时间内完成解密；投标人完成解密后，由招标人或招标代理对投标文件进行解密；

- (5) 按照招标文件要求进行开标、唱标：

招标代理工作人员宣布并按照招标文件要求进行开标、唱标，公布标段名称、投标人名称、投标报价及其它要求，并记录在案。整个开标过程形成了开标记录，参加开标会的有关人员在开标记录表上签字确认，详见《工程建设项目开标情况登记表》。

三、评标工作

1. 采用的资格审查方式及评标办法

本项目采用资格后审的方式确定合格投标人，评标办法为评定分离办法，详见招标文件第四章评定分离办法。

2. 评标委员会组成

本项目的评标工作由招标人依法组建评标委员会，评标委员会由 5 名成员组成，5 人均从专家库中抽取，0 人为招标人代表。评标专家于 2023 年 12 月 8 日在 广东省综合评标评审专家库 中随机抽取，评标专家于 2023 年 12 月 11 日 10:10 在佛山市顺德区公共资源交易中心集中并开展评标工作。由评标委员会负责评标并向招标人推荐定标候选人，评标委员会推荐 评委 1 担任评标委员会主任委员，负责组织评标工作。

佛山市顺德区政务服务数据管理局、佛山市顺德区公共资源交易中心对整个评标过程进行了监督和见证。

评标委员会成员名单如下：评委 1（组长）、评委 2、评委 3、评委 4、评委 5

评委组长： 评委 1：

评委委员： 评委 2： 评委 3： 评委 4： 评委 5：

3. 评标程序

评标委员会按如下程序进行了评审：

3.1 初步评审

3.1.1 形式评审

评标委员会对所有投标人的投标文件进行形式评审，经审查，24家投标人均通过形式评审。详见《评委形式评审评审表》、《形式评审汇总表》。

3.1.2 资格评审

评标委员会对通过形式评审的投标文件进行资格审查，经审查，江西省朝晖城市建设工程有限公司因类似项目业绩没有提供项目竣工验收备案表，不予通过资格评审；湖南沿湖建设工程有限公司因类似项目业绩中竣工验收备案表缺失（缺建设行政主管部门备案意见页），不予通过资格评审；广西诚发建设工程有限公司因类似项目业绩没有提供项目竣工验收备案表，不予通过资格评审；其余21家投标人均通过资格评审。详见《评委资格评审评审表》、《资格评审汇总表》。

3.1.3 响应性评审

评标委员会对通过形式评审和资格评审的投标文件进行响应性评审，经审查，21家投标人均通过响应性评审。详见《评委响应性评审评审表》、《响应性评审汇总表》。

3.2 详细评审

3.2.1 技术标明标详细评审

评标委员会按照评标办法前附表中规定的分值设定各项评分因素、评分标准，对通过初步评审的投标文件的技术标明标进行评审和评分，详见《评委技术明标打分评分表》、《技术明标打分汇总表》。

3.2.2 资信标详细评审

评标委员会按照评标办法前附表中规定的分值设定各项评分因素、评分标准，对通过初步评审的投标文件的资信标进行评审和评分，详见《评委资信标打分评分表》、《资信标打分汇总表》。

3.2.3 经济标评审

评标委员会按照评标办法前附表中规定的分值设定各项评分因素、评分标准，对通过初步评审的投标文件的经济标（投标报价）进行评审和评分，详见《评委经济标打分评分表》、《经济标打分汇总表》。

评委组长： 评委 1：

评委委员： 评委 2： 评委 3： 评委 4： 评委 5：

3.2.4 汇总全部合格投标人的技术标明标、资信标、经济标的综合得分，并按招标文件规定推荐定标候选人。

3.3 算术性修正

本次评标无需进行算术性修正。

3.4 澄清、说明、补正事项

本次评标无澄清、说明、补正事项。

四、否决投标的情况说明

本次评标有否决投标的情况，其中：

江西省朝晖城市建设工程有限公司因类似项目业绩没有提供项目竣工验收备案表，不予通过资格评审；

湖南沿湖建设工程有限公司因类似项目业绩中竣工验收备案表缺失（缺建设行政主管部门备案意见页），不予通过资格评审；

广西诚发建设工程有限公司因类似项目业绩没有提供项目竣工验收备案表，不予通过资格评审。

五、串通投标情形的评审情况说明

本项目评审过程并未发现投标人之间存在围标、串标的情形。

六、经评审的推荐的定标候选人

评标委员会对通过详细评审的投标文件进行汇总得分，并进行排名，推荐3名定标候选人，详见《最终排名汇总表》、《推荐定标候选人表》。

七、推荐定标候选人名单

广东省佛山市顺德高新技术产业开发区西部启动区 SD-I-05-02-02-30 地块项目一施工总承包(一期、三期)

招标评标委员会根据本标段各投标人排名推荐本项目定标候选人名单如下：

定标候选人	定标候选人名称	投标价（元）	综合得分
定标候选人一	主：中建三局集团有限公司；成：广东顺铁建设有限公司；	352726498.82	99.48
定标候选人二	主：中天建设集团有限公司；成：佛山市城市建设工程有限公司；	345037608.68	98.40

评委组长： 评委 1：

评委委员： 评委 2： 评委 3： 评委 4： 评委 5：

定标候选人	定标候选人名称	投标价（元）	综合得分
定标候选人三	广东五华二建工程有限公司	345178979.74	95.42

八、其他需要说明的情况

无。

日期： 2023 年 12 月 11 日

评委组长： 评委 1：

评委委员： 评委 2：

评委 3：

评委 4：

评委 5：